Frenda et les corps des victimes vers la morgue du
même hôpital. Les services compétents ont ouvert une
enquête sur les circonstances de cet accident, qui serait
dû à l'état de la route suite aux fortes pluies qui se sont
abattues sur la région, a-t-on indiqué. 

MÉDÉA
Raccordement de 889
foyers au gaz naturel 
à Meudjebeur 

Huit cent quatre-vingt-neuf (889) foyers, situés au
quartier "El zaouia", de la commune de Meudjebeur
dans la wilaya de Médéa, ont été raccordés, hier, au ré-
seau de distribution de gaz naturel, a-t-on appris au-
près du directeur de l'énergie et des mines. 

Cette opération, qui s’inscrit dans le cadre du pro-